



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9 – ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI**  
**Sokolovská 14/324, Praha 9 - Vysočany, 180 49**  
**Odbor dopravy**  
**Oddělení správních činností**

**V Praze dne 6.12.2023**

**zn. : ZPI 100/2023**  
**sp.zn.: S MCP09/199672/2023**  
**č.j.: MCP09/206706/2023/OD/Bla**  
**Vyřizuje: Mgr. Bláhová**  
**Email: blahovap@praha9.cz**

**RYBÁŘ, SOPPÉ & PARTNEŘI, advokáti, s.r.o.**  
**IČO 08718393**  
**Purkyňova 2121/3**  
**110 00 Praha 1**

**Poskytnutí informace na základě žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění předpisů pozdějších**

Úřad městské části Praha 9, odbor dopravy, obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí následujících informací :

1) spočívající ve sdělení kategorie pozemní komunikace či pozemních komunikací na pozemcích par č. 1925/1, v k.ú. Vysočany, obec Praha

Dle InfZ Vám sdělujeme, že na pozemku parc. č. 1925/1, v k.ú. Vysočany, obec Praha, se nachází pozemní komunikace zařazená v kategorii místní komunikace.

2) u výše uvedené pozemní komunikace či pozemních komunikací o sdělení, zda se jedná o pozemní komunikaci místní či účelovou či případně pozemní komunikaci jiné kategorie a pokud se jedná o pozemní komunikaci účelovou, o sdělení, zda se jedná o účelovou komunikaci veřejně přístupnou či veřejně nepřístupnou

Dle InfZ Vám sdělujeme, že výše uvedená pozemní komunikace je komunikací místní.

**Mgr. Bc. Tomáš Svoboda v.r.**  
**Vedoucí odboru dopravy**

STEJNOPIS, za správnost vyhotovení : Mgr Bláhová

Originál: spis, evidence

Dokument je podepsán elektronickým podpisem	
Podpisující:	Mgr. Petra Bláhová
Organizace:	Městská část Praha 9
Sériové č. cert.:	12239956
Vydavatel cert.:	I.CA EU Qualified CA3/RSA 06/2022
Datum a čas:	06.12.2023 11:58:16
Dřívod:	
Místo:	